

RFC emisor:

CAS210225AD6

Folio fiscal:

80a7a36c-f310-403f-9fc2-b26d06e77ac8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
48181504	GUANTES	6.000000	H87	PZA	65.00	390.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES SATINADO MULTIUSOS MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	390.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								62.40
47131800	DESIFE	5.000000	H87	PZA	86.00	430.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO GULTAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	430.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								68.80
47131800	PASTILLABAÑO	1.000000	H87	PZA	809.00	809.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJA C/12 PZAS. TAPETE AROMATICO PARA MINGITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	809.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								129.44
53131808	JABON	5.000000	H87	PZA	189.90	949.50		Sí objeto de impuesto.
Descripción	GALON DE SHAMPOO PARA MANOS AROMA MANZANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	949.50	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								151.92
47131800	SANIT	5.000000	H87	PZA	296.10	1,480.50		Sí objeto de impuesto.
Descripción	GEL ANTIBACTERIAL GALON DE 4 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,480.50	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								236.88
47131800	DESINFEC	9.000000	H87	PZA	79.80	718.20		Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOTES DE AEROSOL DE RAID CASA Y JARDIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	718.20	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								114.91
53131808	JABONLIQU	5.000000	H87	PZA	189.90	949.50		Sí objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO GALON DE 4 LTS AROMA FRUTAL SHAMPOO PARA MANOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	949.50	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								151.92
47131800	CLORO	4.000000	H87	PZA	279.00	1,116.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	PORRON DE 20 LITROS DE DESINFECTANTE CLORO A GRANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,116.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								178.56
47131800	FABULOSO	4.000000	H87	PZA	318.00	1,272.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	PORRON DE 20LTS. LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA LIMON LIMPIO A GRANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,272.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								203.52
47131800	TRAPEADOR	6.000000	H87	PZA	159.90	959.40		Sí objeto de impuesto.
Descripción	TRAPEADOR DE ALGODON INDUSTRIAL GRANDE PEÑOLERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	959.40	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								153.50
47131800	PASTILLABAÑO	1.000000	H87	PZA	650.00	650.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLA PARA SANITARIO DESINFECTANTE DE 60GRS. WIESE VARIOS AROMAS CAJA C/50PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	650.00	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial						Importe
								104.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 38,130.50

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 6,100.87

Total

\$ 44,231.37